GEMEINDE ZEUTHEN

Der Burgermeister

Beschluss

Beschluss-Nr.:
BV-002/2022

offentlich

Feststellung der auBergewohnlichen Notlage

12.01.2022

Beschlussvorschlag:

Gemeindevertretung

Die Gemeindevertretung Zeuthen beschlief3t:

1. Die auBergewdhnliche Notlage gemal § 50a der Kommunalverfassung des Landes

Brandenburg (BbgKVerf) wird festgestellt.
2. Die Notlage wird bis zum 30.06.2022 befristet.

Abstimmungsergebnis:

Mitglieder

anwesend

ja

nein

enthalten

ausgeschlossen”)

21

20

18

1

1

0

' Verfahrensvermerk: Ausschluss von der Beratung und Abstimmung aufgrund des § 22 BbgKVerf

Anlage/n
keine

Zeuthen, den 13.01.2022

Sven Herzberger
Blrgermeister

- Siegel -
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https://ratsinfo-online.de/schulzendorf-bi/si010_e.asp?YY=2022&MM=03&DD=31
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